PARA OS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS EM PARCERIA E/OU APOIADOS PELA SECRETARIA
DE ESPORTES, JUVENTUDE E CULTURA, processo homologado em 06/02/2014.Contratados: 

ISMAEL SOARES ROCHA – ME

Vigência: Primeiro Termo de Aditamento, firmado em 02/06/2014, acresce-se a quantia de R$ 14.160,00
(quatorze mil, cento e sessenta Reais).

0046/2014 – CONTRATAÇÃO DE MÁQUINAS (PATROL, TRATOR DE ESTEIRA, PÁ CARREGADEIRA,
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA), CAMINHÕES (¾, PIPA, BASCULANTE TOCO, MUNK E PRANCHA) E
CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DE ESTRADAS, PONTES E MATA
BURROS DAS ZONAS URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS – SECRETARIA DE